Montag

Veg.:
Suppe:

Dienstag
Veg.:

Suppe:
Mittwoch

Veg.:
Suppe:

Donner stag
Veg.:

Suppe:
Freitag

Veg.:
Suppe:

www. bauermnhof-kit=z.de

Speiseplan

19.01.2026 - 25.01.2026

Gulasch, Nudeln, Salat
Gemiusemaultaschen mit Briihe und Rostzwiebeln
Cremige Meerrettichsuppe

Hahnchenfilet in Sahnesauce, Reis, Salat
Blumenkohl - Kartoffel - Auflauf
Kartoffel - Steckribensuppe
Flammkuchen Forster Art

Griinkohl, kleine Kartoffeln, Mettenden
Geflllte Zucchini, Reis, Tomatensauce
Huhnersuppe

Lachsfilet auf Sahnebandnudeln mit Salat
Griine Sauce, Kartoffeln, 2 Eier

Wei3e Bohnensuppe

Flammkuchen mediterane Art

Schinken - Sahnebandnudeln Salat
Reisbrei mit Rote Griitze

K rbissuppe

Flammkuchen vegetarische Art

13,50
9,95
5,00

13,50
9,95
5,00
10,95

13,50
9,95
5,00

13,50
9,95
5,00
12,95

13,50
9,95
5,00
10,95

I nformation vom Bauernhof Kitz

Wenn Se Fragen haben zu Allergenen , beantworten wir gerne . Telefon 06172/ 71170

Mohnstriezel, Wal nul3kuchen, Apfelkuchen gedeckt, Apfelkuchen mit Schmand, Kirschkuchen,
nenkuchen

M.andari




