



Speiseplan

19.01.2026 - 25.01.2026

Montag

Gulasch, Nudeln, Salat	13,50
Veg.: Gemüsemaultaschen mit Brühe und Röstzwiebeln	9,95
Suppe: Cremige Meerrettichsuppe	5,00

Dienstag

Hähnchenfilet in Sahnesauce, Reis, Salat	13,50
Veg.: Blumenkohl - Kartoffel - Auflauf	9,95
Suppe: Kartoffel - Steckrübensuppe	5,00
Flammkuchen Förster Art	10,95

Mittwoch

Grünkohl, kleine Kartoffeln, Mettenden	13,50
Veg.: Gefüllte Zucchini, Reis, Tomatensauce	9,95
Suppe: Hühnersuppe	5,00

Donnerstag

Lachsfilet auf Sahnebandnudeln mit Salat	13,50
Veg.: Grüne Sauce, Kartoffeln, 2 Eier	9,95
Suppe: Weiße Bohnensuppe	5,00
Flammkuchen mediterane Art	12,95

Freitag

Schinken - Sahnebandnudeln Salat	13,50
Veg.: Reisbrei mit Rote Grütze	9,95
Suppe: Kürbissuppe	5,00
Flammkuchen vegetarische Art	10,95

Information vom Bauernhof Kitz

Wenn Sie Fragen haben zu Allergenen , beantworten wir gerne . Telefon 06172 / 71170
 Mohnstriezel, Walnußkuchen, Apfelkuchen gedeckt, Apfelkuchen mit Schmand, Kirschkuchen,
 Mandarinenkuchen
 Käsekuchen und Käse Mandel Baiser Kuchen sind im Angebot. Natürl

